
me.

besluit raad gemeente Se Pijnacker-Nootdorp
ed

zaaknummer 1271613

berichtnummer 1141584

De raad van de gemeente Pijnacker-Nootdorp;

gezien het voorstel van het college van 17 augustus 2021;

gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht;

gelet op hetfeit dat is voldaan aan hetgeen is bepaald in artikel 3.1.1 van het Besluit ruimtelijke ordening

en dat de betrokken instanties hebben geadviseerd;

mede gelet op het feit dat bij de totstandkoming van dit bestemmingsplan inspraak is verleend;

overwegende dat het bestemmingsplan ‘Kerkweg Korteweg’ twee plandelen omvatte, namelijk een deel
aan de Kerkweg en een deel aan de Korteweg en dat op verzoek van de initiatiefnemer van het plandeel
aan de Korteweg dat plandeel uit het bestemmingsplan is gehaald en dat als gevolg hiervan de naam van
het bestemmingsplan gewijzigd wordt in bestemmingsplan ‘Kerkweg, Pijnacker’;

besluit:

1. de Nota van beantwoording zienswijzen ontwerpbestemmingsplan ‘Kerkweg Korteweg', inclusief de staat
van wijzigingen vast te stellen;

2. het bestemmingsplan ‘Kerkweg Korteweg’ als bestemmingsplan ‘Kerkweg, Pijnacker’ gewijzigd vastte
stellen;

3. geen exploitatieplan vast te stellen.

Vastgesteld in deedvergadering van 23 september 2021.

PL 1 ne

 

 _— ZE 5 ne
.

my/G.A. van Egmond mw. F. Ravestein

riffier voorzitter

pagina 1/1


